[image: image1.jpg]

	 Ирбейского района Красноярского края

Александровский сельский Совет депутатов

	РЕШЕНИЕ

	                  01.03.2021 г.
	   с. Александровка

	№  14

«О внесение изменения и дополнений в Решение  Александровского сельского Совета депутатов № 12 от 28.12.2020 года «О сельском бюджете на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

1. Основные характеристики бюджета сельского поселения  на 2021год и плановый период 2022-2023годов
1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Александровского сельсовета на 2021 год:
1.1.1. Утвердить объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  4226070,00  рублей
1.1.2. Утвердить объем расходов бюджета  сельского поселения в сумме  4314178,26 рублей;
1.1.3. дефицит бюджета  сельского поселения в сумме  88108,26 рублей;
1.1.4 источники внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме  88108,26  рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. Утвердить основные характеристики бюджета Александровского сельсовета на 2022 год и на 2023 год:
1.2.1. общий объем доходов бюджета  сельского поселения в сумме 5201337,00 рублей на 2022 год и в сумме  3940939,00 рублей на  2023 год;
1.2.2. общий объем расходов бюджета сельского поселения на 2022год в сумме  5216337,00 рублей,  и в том числе условно утвержденные расходы в сумме  129000 рублей, и на 2023 год в сумме  3955939,00  рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 198000,00 рублей;
1.2.3. дефицит бюджета сельского  поселения в сумме  15 000 рублей на  2022год и в сумме   15 000 рублей на 2023год
       1.2.4. источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения в сумме  15 000 рублей на 2022год и в сумме  15 000 рублей на 2023 год, согласно приложению 1 к настоящему решению.
 2.  Внести изменения в приложение №1 решения № 12 от 28.12.2020г.  и читать его в редакции приложения №1 к настоящему решению
 3. Внести изменения в приложение № 4 решения № 12 от 28.12.2020г.  и читать его в редакции приложения № 4 к настоящему решению

5.  Внести изменения в приложение № 5решения № 12 от 28.12.2020г.  и читать его в редакции приложения № 5 к настоящему решению

6.  Внести изменения в приложение № 6 решения № 12 от 28.12.2020г.  и читать его в редакции приложения № 6 к настоящему решению

7.  Внести изменения в приложение № 7решения № 12 от 28.12.2020г.  и читать его в редакции приложения № 7 к настоящему решению.

8. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его         официального опубликования в периодическом печатном издании «Александровский Вестник».

Глава сельсовета                                                   И.Н. Белоусова